
Generalforsamling i Sølvnåleklubben 13/2-2010 
Et rigtigt flot fremmøde kun Anita & Jan Friis manglede. 
 
Der var opsat efter gamle opskrifter punkter for hvad der skulle behandles, den blev da også 
vejledende, så her kommer informationerne/vedtagne ting/emner: 
 
Regnskab: Birthe mente forårsturen havde været billig go da den er støttet af Støtterne kunne vi kun 
give hende ret. Per mente til gengæld at DE ANDRE havde brugt mange penge på efterårsturen. 
 
Finn blev til alles overraskelse genvalgt som formand, han takkede vist ydmygt mens alle andre 
klappede lettet. 
 
At klubben har flere ældre medlemmer kan nu ses på forslagene, Jens Pihl der i løbet af året bliver 
pensionist leflede for et rabatsystem, men da vi er flest der fortsat må arbejde, blev det nedstemt, 
Birthe øffede også lidt med her og mindst 10 gange nævnte hun at snart havde hun masser af tid, da 
hun samtidig var ordstyrer befandt hun sig jo som en fisk i vandet. Så i fremtiden skal Birthe have 
lidt ekstraopgaver. 
 
Nye medlemmer, her havde Jane haft en snak med Peter Rosenberg om hvorledes dette ville ske i 
fremtiden, Peter ville tage det op med ABTårnbys bestyrelsen. 
 
Ture/arrangementer i fremtiden: 
 
Birthe’s berømte motionsdag  med ”tour de Fælleden” heldigvis uden indlagte spurter, vil blive 
afholdt lørdag d. 19 juni. VM-fodbold her spiller DK-Cameroun det skal vi selvfølgelig også se, så 
reserver allerede nu dagen. 
 
Efter 2 gange Hundested er det tid til luftforandringer, Gåsetårnets by Vordingborg er i Janes 
kikkert og med hendes tro væbner Gunna & Gunnar vil de finde frem til et arrangement formentligt 
på Kong Valdemar(se link). Det kan blive enten d. 11-12/9 eller 18-19/9 afhængig af hvordan DBU 
lægger turneringen for 1. senior, dette ved vi senest i juli måned. 
http://www.hotelkongvaldemar.dk/  
 
Ole vil snakke med Grimstad om et faneblad på hjemmesiden, hvor vi så kan skrive om hvad vi har 
foretaget os 
 
Jubilæum i 2011, d. 9 maj bliver nåleklubben 25 år, her gik debatten om en særlig tur, 3 forslag var 
i spil, først sejlede i vodka til Polen, så den mere mondæne tur til Oslo, så var der et par stykker der 
nævnte søsyge og pludselig var vi ude og flyve, Prag blev nævnt og flere talte varmt for dette 
forslag, derfor ville Jane, Keld & Ole snakke sammen. Ole havde for ikke så længe siden været der, 
Keld havde et forhold til Cimber/Sterling og Jane vil bare gerne have fingeren på pulsen. Der var 
enighed om det nemmeste var at finde datoen så reserver OGSÅ torsdag d. 5 – søndag d. 8 maj 
2011. Priser ja det bliver nødvendigt med lidt ekstra opsparing. Nålemedlemmet kr. 2000 og 
medløberen derhjemmefra kr. 3000. Ved afbud vil der selvfølgelig ske en tilbagebetaling indtil 
meldingen om tidsfristen er overskredet, vi vil får en seneste afbudsdato. 
 
Nu vi snakker om jubilæum, kommer her et par datoer hvor der også sker noget ekstraordinært. 
Vi tager det i aldersrækkefølge: 
Tårnby Boldklub 75 år 
Tårnby Boldklubs venner 60 år 
AB70 40 år 
 
Dette sammen lægges til 2 arrangementer endnu ikke 100% fastlagt 
21. august sandsynligvis på Vestamager her vil være div. boder samt 3 kampe  
Pigehold 
Drengehold 
Oldboys & ældre(Tårnby mod AB70), profiler i klubberne – der stadig kan bevæge sig. 
28 august 
Her kommer Anita & Jane med et eller andet. 


